
7. ročník 8. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 8 14.10. - 18.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
14.10.

1. TřH Pomáháme si navzájem, umíme ocenit dobré vlastnosti u sebe i druhých
2. D Vývoj Byzantské říše - Karel Veliký
3. Nj Zahlen bis 12
3. Rj Azbuka - procvičování písmen, čtení jednoduchých slov, jednoduchý rozhovor
4. M Desetinné číslo, desetinný zlomek a početní operace s nimi
5. M Desetinné číslo, desetinný zlomek a početní operace s nimi
7+8

ÚTERÝ
15.10.

1. Aj Past simple yes, no questions + short answers
2. D Islám a islámské říše ovlivňující Evropu
3. Infj Canva - příprava prezentace
4. ČjM Odborné názvy, str. 23-25
5. Z Afrika - slepá mapa (pohoří, moře, řeky, zálivy, jezera, pouště, plošiny)

6. Z Afrika - podnebí

STŘEDA
16.10.

1. M Desetinné číslo, desetinný zlomek a početní operace s nimi - test
2. ČjM Nauka o významu slov - opakování
3. Hv Středověká hudba
4. Ov Sociální skupiny, pravidla slušného chování.
5. F Klid a pohyb těles - druhy pohybů, průměrná rychlost
7+8 SpH Hry v lese - odpovídající oblečení

ČTVRTEK
17.10.

1. Aj Practicing - past simple, online activities, AB.
2. M Převod zlomků na desetinný zlomek a početní operaci s nimi
3. Tv Gymnastika - průpravná cvičení pro přemet stranou
4. Tv Roznožka a skrčka přes kozu
5. Nj Zahlen bis 20
5. Rj Základní fráze, seznámení.
7+8 OSV Zvládání stresových situací.

PÁTEK
18.10.

1. Pč Práce na pozemku školy (vhodné oblečení)
2. Aj Holidays, Travel pg 40-41 - work with text.
3. ČjS Popis předmětu/výrobku, str. 104
4. ČjS Popis předmětu/výrobku, str. 104
5+6 VV Podzimní výzdoba, kresba uhlem

1. Během polední přestávky se děti, které nejsou členy Školního klubu, mohou zdržovat v areálu školy
mimo budovu. Platí zde Školní řád a je zde vykonáván dohled pedagogickým pracovníkem.

2. V tomto týdnu pokračuje výběr karet pro vstup do školy (EduPage).
3 Omlouvání absence žáků probíhá přes EduPage. Prosím rodiče o spolupráci
4 Platební předpis (kroužky) za období říjen - leden bude přihlášeným vystaven v EduPage a bude s

platný do 15. 11. 2024
5 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno.

Šárka Štefanová, třídní učitelka


